EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARÀLMUNICIPAL DE

ALFREDO c|-|AvEs - Es. n P l E

REQUERIMENTO N.° 01012019 '
ê

Ú DIZ

D)0)'

lltgçfluomwnmuummm

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta August
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, IX, do Regimento Interno, vem `
presença de Vossa Excelênciaapresentar REQUERIMENTO para que,. apoUI

deliberação plenária, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,. a
fim deque encaminhe, no prazo de 30 `(trinta) dias, previsto no art. 45,-XI, da Lei ;
Orgânica Municipal e art. 206, parágrafo único, copia integral dos autos doš f
procedimento de Tomada de Preço n.° 004/2018, pelo qual o Municipio deã
Alfredo Chaves efetivou a contratação de empresa para executar serviço de
reforma e ampliação da Creche Comecinho de Gente, na localidade de
Cachoeirinha, neste Município. E

Por fim, saliente-se que os documentos poderão ser encaminhados em
mídia (CD), o que torna desnecessária aimpressão dos arquivos. Ademais, '
ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de fiscalização e
acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos, '
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 21 de nov mbro de 2019.
' \-

./"T '
NA ABREU GRASSI

reador - `

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÃMARÀLMUNICIPAL DE

ALFREDO c|-|AvEs - Es. n P l E

REQUERIMENTO N.° 01012019 '
ê

Ú DIZ

D)0)'

lltgçfluomwnmuummm

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta August
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, IX, do Regimento Interno, vem `
presença de Vossa Excelênciaapresentar REQUERIMENTO para que,. apoUI

deliberação plenária, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,. a
fim deque encaminhe, no prazo de 30 `(trinta) dias, previsto no art. 45,-XI, da Lei ;
Orgânica Municipal e art. 206, parágrafo único, copia integral dos autos doš f
procedimento de Tomada de Preço n.° 004/2018, pelo qual o Municipio deã
Alfredo Chaves efetivou a contratação de empresa para executar serviço de
reforma e ampliação da Creche Comecinho de Gente, na localidade de
Cachoeirinha, neste Município. E

Por fim, saliente-se que os documentos poderão ser encaminhados em
mídia (CD), o que torna desnecessária aimpressão dos arquivos. Ademais, '
ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de fiscalização e
acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos, '
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 21 de nov mbro de 2019.
' \-

./"T '
NA ABREU GRASSI

reador - `